
 
 
 
Ny funksjonalitet i BalanseWeb og nye rutiner for 
vedlikehold av komponentkoder 
 
 
Statnett har utviklet en ny elektronisk løsning for vedlikehold av komponentkoder. Den nye 
løsningen innebærer at kundene fra og med 14.02.2007 kan utføre alt vedlikehold 
vedrørende komponentkoder i nettportalen BalanseWeb. Forespørsler om koder registreres 
og sendes videre elektronisk for godkjenning av Statnett. Nåværende rutiner med 
kommunikasjon via telefaks og mail for å vedlikeholde komponentkoder vil fra samme 
tidspunkt avvikles. Dersom det skal gjøres store endringer på enkeltaktører bør dette avtales 
i forkant med Avregningssentralen.  
 
Både netteier og balanseansvarlig kan nå vedlikeholde komponentkoder 
Det er oppgavegiver som er ansvarlig for å bestille, endre og avslutte komponentkoder. 
Netteier er oppgavegiver på R, P, C og F-koder, mens selger er oppgavegiver på B-koder. 
Etter at oppgavegiver har registrert en forespørsel, vil forespørselen sendes til Statnett for 
godkjenning. Etter godkjenning vil koden umiddelbart bli tilgjengelig for involverte parter i 
BalanseWeb. 
 
Vi har nå lagt opp til at også balanseansvarlige kan initiere forespørsler om komponentkoder. 
I slike tilfeller vil forespørselen først sendes til oppgavegiver som må godkjenne før koden 
sendes videre til Statnett for endelig godkjenning. Den nye løsningen gjør at all 
kommunikasjon mellom balanseansvarlige, netteier og Statnett vedrørende komponentkoder 
kan foregå i BalanseWeb. Alle parter kan til enhver tid se status og hvor i systemet ulike 
forespørsler er. 
  
Komponentkodene har fått et ”nytt” tekstfelt 
Vi har nå åpnet for at balanseansvarlige og netteiere selv kan skrive inn en valgfri tekststreng 
knyttet til den enkelte komponentkode. For å sikre mest mulig ensartet bruk av tekstfeltet har 
vi lagt ut noen anbefalinger til tekstbruk på BalanseWeb. Ensartet bruk vil bidra til felles 
forståelse av balanseavregningen og det som ligger bak hver enkelt kode. 
 
Det er også mulig å endre teksten på eksisterende koder, og vi oppfordrer kundene til å 
kvalitetssikre at teksten på eksisterende koder er hensiktsmessig. 
 
Eventuelle spørsmål kan rettes til Morten Torgalsbøen tlf. 22 52 72 27 
(morten.torgalsboen@statnett.no) eller til Leif Dille tlf. 22 52 73 95 (leif.dille@statnett.no). 
 
Vi ber om at kunder som har balanseansvar for andre videresender denne informasjonen. 
 
Med hilsen 
Statnett SF 
Avregningssentralen 
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Balanseavregning 
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